

KAUNEUDEN PALVELUKSESSA

MAIJA HAAVISTO. KUVAT MIKKO ALA-PEIJARI



**TYYLIKÄS DESIGN
ON KOTONAAN
KAIKKIALLA - MYÖS
LÄÄKÄRIASEMALLA**



Sisustusarkkitehti Sirkka-Liisa Keiski on suunnitellut Helsingin ydinkeskustassa sijaitsevan Ihoakatemian tilat.



Kun astuu sisään Helsingin ydinkeskustassa sijaitsevaan Ihoakatemiaan, ensimmäinen reaktio on hämmennys. Voiko näin kauniisti sisustettu paikka todella olla lääkäriasema? Perinteisen ankean odotushuoneen sijasta tarjolla on valoa, tilaa ja kauniita yksityiskohtia tauluista kukka-asetelmiin.

Perustaessaan esteettiseen dermatologiaan ja plastiikkakirurgiaan keskittyvää Ihoakatemian Marge Uibulla oli haave lääkäriasemasta, joka olisi valoisa ja johon potilaan olisi helppo tulla. Hän halusi välttää perinteistä sairaalatunnelmää. Tavoitteena oli rento, lämmin ja kotoisa, mutta silti asiallinen ja asiantunteva vaikutelma.

- Pitää olla selvää, että kyseessä on lääkäriasema, jossa annetaan lääketieteellisiä hoitoja, ei mikään hoitola tai kylpylä.

Sisustusarkkitehdiksi löytyi paljon julkisia tiloja suunnitellut Sirkka-Liisa Keiski, joka ryhtyi luomaan ystävällistä ja ihmisläheistä ympäristöä Uibun vision mukaan. Myös muiden klinikan lääkäreiden toiveet otettiin projektissa huomioon.

Ihoakatemian avasi ovensa vuosi sitten maaliskuussa. Avaimet saatiin vain kuukautta ennen toiminnan käynnistymistä ja remontin kanssa paiskittiin töitä yötä päivää. Lopputuloksessa hoppu ei kuitenkaan näy. Valoisat tilat viestivät kiireettömyyttä ja harmoniaa.

Aikaisemmin samoissa tiloissa sijaitsi neurofysiologian laboratorio. Siitä muistona on odotustilan lattiaa peittävä vihreä antistaattinen muovimatto, joka jouduttiin ottamaan huomioon sisustusta suunnitellessa.

Muuten sairaaloissa suosittuun vihreään ei Ihoakatemiasa juuri törmää - lukuunottamatta viherkasveja, joita on kaikkialla. Osa on Keiskin valitsemissa silkkikukissa, mutta paljon on myös kauniita valkoisia perhosorkideoita sekä leikkokukka-asetelmia, jotka toimitetaan klinikalle viikottain.

Kukka-aiheet näkyvät useissa seinillä olevista tauluissakin. Esiin on päässyt monia eri taiteilijoita, kuten suomalainen Kimmo Kalonen sekä virolaiset Aime Asi ja Tiia Külv. Kukkanen on päässyt mukaan myös lääkäriaseman logoon, joka valittiin symboloimaan kauneutta.

Sisustuksessa haluttiin kaikin tavoin välttää toimistokalusteita. Ihoakatemiassa istutaan esimerkiksi Tanskasta tilatuilla vaaleilla sohvilla. Nojatuolit puolestaan ovat Ruotsista. Suomalaista designiä edustavat sälevalaisimet ja Tapio Anttilan suunnittelema vuodesohva. Osa kalusteista ovat virolaista designiä Thulemasta ja osa puusepän tilaustyönä tekemiä.

Vaikka lopputuloksesta onkin haluttu hillitty, ei se ole sulkenut pois persoonallisia ideoita. Erityisen mielenkiintoinen yksityiskohta on aulassa oleva kullanvärinen kaistale tapettia, jonka pintakuvi on tarkoitus kuvata ihoa.

Uibu ja Keiski eivät ole kuulleet, että Suomessa olisi muita lääkäriasemia, joissa näkyisi sisustussuunnittelijan kädenjälki. Ulkomailla-kaan tällaiseen harvemmin törmää. Onko Ihoakatemia kenties aloittamassa uutta trendiä? Uibun mielestä on vain plussaa, jos muutkin lääkäriasemat ryhtyvät kiinnittämään huomiota sisustukseen.

- Potilailta on tullut pelkästään hyvää palautetta. Moni kyselee suunnittelijan nimeä. Myös lääkärit ovat olleet tyytyväisiä. Miellyttävässä ympäristössä jaksaa tehdä paremmin töitä. ■

